[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	16.07.2019 года

	                          13/62

г. Дальнереченск

О формировании комиссии по приёму
и списанию материальных ценностей

в период подготовки и проведения

выборов главы Ракитненского сельского

поселения Дальнереченского муниципального

района, назначенных на 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, в целях приёма и списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на   8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Сформировать комиссию по приёму и списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на            8 сентября 2019 года в следующем составе:

председатель комиссии:

– Алифанов Дмитрий Валерьевич, заместитель председателя территориальной комиссии Дальнереченского района;
члены комиссии:

– Проценко Татьяна Сергеевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района;

– Потюшко Светлана Владимировна, член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района;
- Шилина Елена Александровна, старший специалист 1 разряда территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко